自動注射器樣品瓶 AutoSampler Vial
螺旋蓋樣品瓶 Screw Cap Vial( Standard mouth 8-425 Thread) 1.5ml
適用於各型式之自動注射系統，廠牌如：
HP, Varian, Shimadzu, Hitachi, Jasco,
Perkin-Elmer, Waters, Beckman, LDC,
Spectra-Physics, Thermal Separation 等。
目錄編號 規     格 包裝數量
200 250

塑膠儲存瓶
201 720 塑膠儲存瓶 Clear Graduated Bottles 2000ml, with
55mm PP Cap
12/cs
宏濬儀器有限公司 http://www.hplc.com.tw/                    見誠科技有限公司 http://www.kkk.com.tw/
玻璃樣品瓶 NEG Glass Vial
目錄編號 規 格 容 量 包 裝
透 明 clear
H5-S1 15 x 45 mm 4 ml 100/pk
H5-S2 16.5 x 52 mm 5 ml 100/pk
H5-S3 19 x 55 mm 10 ml 100/pk
H5-S5 19 x 70 mm 12 ml 100/pk
H5-SV8 21 x 45 mm 8 ml 50/pk
H5-SV10 24 x 45 mm 10 ml 50/pk
H5-SV15 25 x 50 mm 15 ml 50/pk
H5-SV20 27 x 55 mm 20 ml 50/pk
H5-SV30 30 x 65 mm 30 ml 50/pk
H5-SV50 40 x 75 mm 50 ml 50/pk
H5-SV100 40 x 120 mm 100 ml 25/pk
H5-SV110 50 x 90 mm 110 ml 20/pk
H5-SV150 50 x 125 mm 150 ml 20/pk
褐 色 Amber
H5-1S1 15 x 45 mm 4 ml 100/pk
H5-1S2 16.5 x 52 mm 5 ml 100/pk
H5-1S3 19 x 55 mm 10 ml 100/pk
H5-1S5 19 x 70 mm 12 ml 100/pk
H5-1SV8 21 x 45 mm 8 ml 50/pk
H5-1SV10 24 x 45 mm 10 ml 50/pk
H5-1SV15 25 x 50 mm 15 ml 50/pk
H5-1SV20 27 x 55 mm 20 ml 50/pk
H5-1SV30 30 x 65 mm 30 ml 50/pk
H5-1SV50 40 x 75 mm 50 ml 50/pk
H5-1SV100 40 x 120 mm 100 ml 25/pk
H5-1SV110 50 x 90 mm 110 ml 20/pk
H5-1SV150 50 x 125 mm 150 ml 20/pk
宏濬儀器有限公司 http://www.hplc.com.tw/                    見誠科技有限公司 http://www.kkk.com.tw/
樣品瓶其他配件 Vial Other Products

12/ea
12/ea
12/ea
12/ea
12/ea
三角型攪拌子
951698
951699
三角型攪拌子 Magnetic Stirrers for 2.0, 3.0, 5.0ml Reaction Vials
三角型攪拌子 Magnetic Stirrers for 0.3, 1.0ml Reaction Vials
6/pk
6/pk
塑膠針筒 Plastic Syringe
 編 號 容 量 包 裝
 TOP-1 1 ml 100/pk
 TOP-2.5 2.5 ml 100/pk
 TOP-5 5 ml 100/pk
 TOP-10 10 ml 100/pk
 TOP-20 20 ml 50/pk
 TOP-50 50 ml 25/pk
  ＊訂購時請告知是否需附針頭。
宏濬儀器有限公司 http://www.hplc.com.tw/                    見誠科技有限公司 http://www.kkk.com.tw/